

TRT ApS
Skolegade 13, 8570 Trustrup

CVR-nr. 78 11 79 15

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2019.

Thomas Bilde Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	TRT ApS Skolegade 13 8570 Trustrup
	CVR-nr.: 78 11 79 15
	Stiftet: 28. juni 1985
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
Direktion	Thomas Bilde Nielsen, Skolegade 13, 8570 Trustrup, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Modervirksomhed	Thomas Bilde Nielsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af varer samt levering af ydelser inden for håndværkerbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 62 t.kr. mod 52 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 53 t.kr. mod -67 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	61.887	51.632
1 Personaleomkostninger	-7.425	-77.188
Andre driftsomkostninger	0	-21.350
Resultat før finansielle poster	54.462	-46.906
Øvrige finansielle omkostninger	0	-26.508
Resultat før skat	54.462	-73.414
Skat af årets resultat	-1.474	6.226
Årets resultat	52.988	-67.188
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	52.988	0
Disponeret fra overført resultat	0	-67.188
Disponeret i alt	52.988	-67.188

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	<u>0</u>	<u>60.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>60.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>60.000</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>0</u>	<u>50.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>50.000</u>
Andre tilgodehavender	<u>12.774</u>	<u>6.226</u>
Tilgodehavender i alt	<u>12.774</u>	<u>6.226</u>
Likvide beholdninger	<u>1.965</u>	<u>14.221</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.739</u>	<u>70.447</u>
Aktiver i alt	<u>14.739</u>	<u>130.447</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	-200.334	-578.322
Egenkapital i alt	-334	-378.322
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.474	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.474	0
Anden gæld	13.599	508.769
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.599	508.769
Gældsforpligtelser i alt	15.073	508.769
Passiver i alt	14.739	130.447

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	200.000	-511.134	-311.134
Årets overførte overskud eller underskud	0	-67.188	-67.188
Egenkapital 1. juli 2018	200.000	-578.322	-378.322
Årets overførte overskud eller underskud	0	52.988	52.988
Tilskud fra moderselskab	0	325.000	325.000
	200.000	-200.334	-334

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.425	76.809
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>379</u>
	<u>7.425</u>	<u>77.188</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thomas Bilde Nielsen Holding ApS, CVR-nr. 32064442 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.
